
        


        


        

        

 

 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                  Об изменении в составе Комитета 

     Государственной Думы по экономической политике, 

   промышленности, инновационному развитию и предпринимательству 

    и о внесении изменения в постановление Государственной Думы 

            Федерального Собрания Российской Федерации 

            "О составах комитетов Государственной Думы" 

 

     В соответствии со статьей 22 Регламента  Государственной  Думы

Федерального Собрания  Российской  Федерации  Государственная  Дума 

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Ввести  депутата  Государственной   Думы   Пайкина   Бориса 

Романовича в состав Комитета Государственной Думы по  экономической 

политике,     промышленности,     инновационному     развитию     и 

предпринимательству. 

     2. Внести  в  пункт  5  постановления   Государственной   Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации от  5 октября  2016 года

№ 9-7 ГД  "О составах  комитетов  Государственной  Думы"  (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2016, № 41, ст. 5797;  № 51, 

ст. 7321; 2017, № 40, ст. 5800;  № 42,  ст. 6105;  № 43,  ст. 6248) 

изменение, изложив его в следующей редакции: 

     "5. Утвердить  состав   Комитета   Государственной   Думы   по 

экономической политике, промышленности, инновационному  развитию  и 

предпринимательству в количестве 29 депутатов Государственной Думы: 

     Арефьев Николай Васильевич 

     Аскендеров Заур Асевович 

     Балыбердин Алексей Владимирович 

     Бахметьев Виталий Викторович 

     Богуславский Ирек Борисович 

     Бокк Владимир Владимирович 

     Бурнашов Алексей Леонидович 

     Веллер Алексей Борисович 

     Ветлужских Андрей Леонидович 

     Гартунг Валерий Карлович 

     Голушко Андрей Иванович 

     Гутенев Владимир Владимирович 

     Евланов Владимир Лазаревич 

     Жигарев Сергей Александрович 


https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov


     Журавлев Алексей Александрович 

     Зобнев Виктор Викторович 

     Канаев Алексей Валерианович 

     Когогина Альфия Гумаровна 

     Козловский Александр Николаевич 

     Кравченко Денис Борисович 

     Макиев Зураб Гайозович 

     Максимов Александр Александрович 

     Москвин Денис Павлович 

     Николаев Олег Алексеевич 

     Пайкин Борис Романович 

     Пантелеев Сергей Михайлович 

     Сазонов Дмитрий Валерьевич 

     Торощин Игорь Андреевич 

     Шайхутдинов Рифат Габдулхакович.". 

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     27 октября 2017 года 

     № 2559-7 ГД 


        


